МОУ «СОШ с. Ивантеевка»

П Р И К А З

от 06.09.11г.                                                                                           №

«Об организации каникул

в  2011 - 2012 учебном году»

В целях упорядочения учебного времени и организованного проведения школьных каникул, профилактики и предупреждения детского травматизма, на основании письма министерства образования Саратовской области от 06.09.2011г. №7385, приказа РУО Ивантеевского муниципального района от     №      «Об организации каникул в 2011-2012 учебном году»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Определить для каникул в МОУ «СОШ с.Ивантеевка» следующие сроки:

- осенние каникулы с 30 октября 2011 года по 06 ноября 2011 года;

- зимние каникулы с 29 декабря 2011 года по 11 января 2012 года;

- весенние каникулы с 26 марта 2012 года по 3 апреля 2012 года.

Для учащихся первых классов установить дополнительные каникулы с 13 февраля 2012 года по 18 февраля 2012 года.
2. Заместителю директора по ВР Польской Е.И.:

- обеспечить занятость обучающихся в каникулярное время досуговой деятельностью, используя возможности школы и учреждений дополнительного образования, для чего разработать план мероприятий в каникулярное время;

- организовать разъяснительную работу среди обучающихся и их родителей по безопасному поведению на дорогах, водоемах и в быту в каникулярное время.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                       Арбузова Татьяна Михайловна